
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado (75% = 16 Vueltas) 

N° 
88 
17 

7 
61 
44 

441 
23 
42 
95 

137 
125 

75 
96 

Nombre 
FACUNDO MARQUES 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 
RODRIGO ARAMENDIA 
LUCAS BOHDANOWICZ 
FIGGO BESSONE 
MIGUEL GARCIA 
IGNACIO MONTENEGRO 
JAVIER SCUNCIO MORO 
ISIDORO VEZZARO 
TOMAS FINESCHI 
CYRO FONTES 

MILTON BOBEL 
NICOLAS PALAU 

Make 
RENAULT FLUENCE 
RENAULT FLUENCE 
CITRO E N C4 LO UNG E  
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CITRO E N C4 LO UNG E  
RENAULT FLUENCE 
CITRO E N C4 LO UNG E  
TOYOTA COROLLA 
PEUGEOT 408 
CITRO E N C4 LO UNG E  

CITRO E N C4 LO UNG E  
FORD FOCUS 

Vueltas 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
20 
18 

3 
1 

Total T° 
26:00.719 
26:02.669 
26:03.863 
26:04.133 
26:12.296 
26:16.141 
26:17.149 
26:18.046 
27:03.250 
26:37.729 
23:10.107 

3:40.092 
1:20.990 

Dif. resp. 1° 

1.950 
3.144 
3.414 

11.577 
15.422 
16.430 
17.327 

1:02.531 
1 Vuelta 

3 Vueltas 

18 Vueltas 
20 Vueltas 

Velocidad media 
147,740 
147,555 
147,443 
147,417 
146,652 
146,294 
146,201 
146,117 
142,048 
137,445 
142,176 

149,665 
135,572 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 42 (SCUNCIO) RECARGADO CON PUESTOS POR M.P. AL AUTO N 23 (MONTENEGRO) 

Impresos: 24/7/2022 14:32:38 

Jefe de Cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

1.950 

Velocidad media 

147,740 

Mejor t° de vuelta 

1:11.017 

Mejor Vel. 

154,611 

Mejor vuelta para 

17 - FELIPE BARRIOS BUSTOS 

 

 

Clasificación sujeta a 
verificación técnica

7MA FECHA TC2000 RAFAELA 

DOMINGO 

FINAL TC 2000 SERIES 

Carrera (25:00 Tiempo) iniciado a 13:25:18 

AUT. CIUDAD DE RAFAELA CHICO 3,050 km 

24/7/2022 09:40 


